



PENGADILAN NEGERI BANTUL KELAS I B

KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI BANTUL NOMOR W13.U5/51/SK/KP.04.1/VI/2022

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM PELAKSANA UJIAN DINAS ELEKTRONIK (e-Exam) **TAHUN 2022** PADA PENGADILAN NEGERI BANTUL

KETUA PENGADILAN NEGERI BANTUL KELAS I B

Menimbang

- : a. Bahwa untuk kelancaran Pelaksanaan Ujian Dinas Elektronik (e-Exam) Tahun 2022 di Pengadilan Negeri Bantul diperlukan adanya Pelaksana dan Pengawas Ujian Dinas Elektronik (e-Exam) Tahun 2022;
 - b. Bahwa pegawai yang namanya tercantum dalam surat tugas ini dipandang cakap dan mampu melaksanakan tugas untuk mengawasi Pelaksanaan rangka Ujian Dinas Elektronik (e -Exam) Tahun 2022;

Mengingat

- : 1. Undang Undang no 8 tahun 1974 tentang Pokok pokok Kepegawaian;
 - 2. Surat Kepala Biro Kepegawaian Mahkamah Agung Nomor: 28 / Bua.2 / KP.04.1/ 4/ 2022 tentang Pendaftaran Ujian Dinas Elektronik (e - Exam) Tahun 2022;
 - 3. Surat Kepala Biro Kepegawaian Mahkamah Nomor: 284/Bua.2/07/5/2022 tentang Pelaksanaan Ujian Dinas Elektronik (e - Exam) Tahun 2022.

MEMUTUSKAN:

MENETAPKAN : SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI BANTUL TENTANG PENUNJUKAN TIM PELAKSANA UJIAN DINAS ELEKTRONIK (E - EXAM) TAHUN 2022 PADA PENGADILAN **NEGERI BANTUL.**

KESATU

: Menunjuk dan mengangkat pegawai yang namanya tercantum dalam lampiran surat keputusan ini untuk melaksanakan tugas sebagai Tim Pelaksana Ujian Dinas Elektronik (e-Exam) Tahun 2022 pada Pengadilan Negeri Bantul.

KEDUA

: Tugas dan Kewajiban Tim Pelaksana kegiatan Ujian Dinas Elektronik (e-Exam) adalah:

- Menyiapkan tempat dan sarana internet untuk pelaksanaan
 Ujian Dinas Elektronik (e-Exam);
- 2. Mengawasi pelaksanaan Ujian Dinas Elektronik (e Exam) ;
- 3. Membuat Berita Acara dan Daftar Hadir pelaksanaan Ujian Dinas Elektronik (e-Exam);
- Mendokumentasikan kemudian mengunggah/upload Berita
 Acara dan Daftar Hadir dalam Apikasi SIKEP;

KETIGA

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Bantul

Pada tanggal: 9 Juni 2022

PENGADILAN NEGERI BANTUL KELAS 1 B

KETUA

AMINUDDIN NIP. 196509031992031003

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada:

- 1. Yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan
- 2. Desk Penjaminan Mutu Pengadilan Negeri Bantul.
- 3. Arsip



Lampiran Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Bantul

Nomor: W13.U5/51 /SK/KP.04.1/VI/2022

Tanggal: 9 Juni 2022

Tentang Tim Pelaksana Ujian Dinas Elektronik

(e-Exam) Tahun 2022

Pada Pengadilan Negeri Bantul

TIM PELAKSANA UJIAN DINAS ELEKTRONIK (e-Exam) **TAHUN 2022** PADA PENGADILAN NEGERI BANTUL

Penanggung Jawab

: AMINUDDIN, S.H.,M.H

Koordinator Kegiatan

: YUYUN FITHRIYAH, S.E.,Ak

Pengawas I

: NIKEN KUSUMARATRI SUDARMAJI, S.H

Pengawas II

: ASIANI LAKOBI, S.E., S.H

Penyedia Sarana dan Prasarana : PRASETYO, S.T

Penyedia Sarana dan Prasarana : WIRAWAN DWI ASMARA, S.I.P

PENGADILAN NEGERI BANTUL KELAS 1 B

KETUA

AMINUDDIN, S.H.M.H NIP. 196509031992031003